
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

USNESENÍ

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ze dne 2. července 2014 č. 521

o rozpočtovém opatření pro rok 2014 kapitoly Ministerstva kultury pro 
Státní fond kinematografie účelově na dofinancování 

schématu podpory filmových pobídek 

             Vláda

             I. schvaluje  zvýšení  výdajů  kapitoly  Ministerstva  kultury  pro  rok  2014  o  částku 
300 mil.  Kč  na  vrub  kapitoly  Státní  dluh,  účelově  na  dofinancování  schématu  podpory 
filmových  pobídek  s tím,  že  prostředky  jsou  prioritně  určeny  na  projekty,  které  budou 
v režimu § 41 až § 52 zákona č. 496/2012 Sb., o audiovizi, žádat o vyplacení filmové pobídky 
s předložením finálního auditu do 28. února 2015;

            II. ukládá 1. místopředsedovi vlády pro ekonomiku a ministru financí provést přesun 
finančních prostředků ve výši 300 mil.  Kč z kapitoly Státní dluh do kapitoly Ministerstva 
kultury, účelově určených pro Státní fond kinematografie na dofinancování schématu podpory 
filmových pobídek s tím, že tyto prostředky jsou prioritně určeny na projekty, které budou 
v režimu § 41 až § 52 zákona č. 496/2012 Sb., o audiovizi, žádat o vyplacení filmové pobídky 
s předložením finálního auditu do 28. února 2015; 

          III. ukládá ministru  kultury zajistit  splnění  tohoto usnesení  prostřednictvím převodu 
finančních prostředků Státnímu fondu kinematografie.

Provedou:

1. místopředseda vlády pro ekonomiku 
a ministr financí,
ministr kultury

Předseda vlády

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
 


